
新县体育发展中心闲置固定资产三年租赁权 

拍卖公告 

 
受新县体育发展中心委托，河南中政实业集团有限公司

拟定于 2024 年 12 月 26 日 15:00 时（延时的除外）在洪力

拍卖平台（https://www.honglipai.net/）公开举行拍卖会。 

一、拍卖标的： 

标的一：新县体育馆室内篮球馆、乒乓球馆、健身房三

年租赁权（使用建筑面积约 1932.26㎡）； 

标的二：新县体育馆东侧附属用房一、二层(现新县体

育馆健身俱乐部用房，使用建筑面积约 640 ㎡。)及体育馆

内南北水泥休闲路以西、东西主干路以北(现旱冰场、游乐

场用地，使用建筑面积约 3414.69 ㎡。)三年租赁权。 

二、展示时间：2024 年 12 月 24 日-12 月 25 日 

三、展示地点：新县规划五路与观景大道交叉口新县体

育馆 

四、报名时间：自公告发布之日起—2024 年 12 月 26 日 

五、竞买资格：中华人民共和国境内的法人组织，以及

具备完全民事行为能力的自然人，均可参加竞买。 

六、竞买登记手续： 

1、请在洪力拍卖平台上完成注册账户，上传有效身份

证进行实名认证（营业执照、法人身份证照片）；并申请参

加网络竞价，经本公司审核授权后，取得网络竞价资格。 



2、拍卖保证金：缴纳竞买保证金（标的一、二：各 5

万元）到指定账户，并接受各项拍卖条款的约定（具体详见

本次拍卖会《竞买须知》），到我公司办理竞买手续。（竞

买不成者，于拍卖会后 3 个工作日内无息退还）； 

3、保证金缴纳账户： 

收款单位：河南中政实业集团有限公司 

开 户 行：信阳市平桥区农村信用合作联社营业部  

账    号：5620 1001 5000 00483 

（备注：汇款人和竞买人必须是同一人） 

4、保证金截止时间：2024 年 12 月 26 日 12 时。 

5、重要提示： 

（1）自行在网络平台注册并申请参拍，缴纳竞买保证金，

携本人身份证及相关证件，到我公司办理竞买手续。 

（2）请仔细阅读我公司在洪力拍卖平台发布的《竞买须

知》，竞买人一经在洪力拍卖平台注册并申请参拍本场拍卖

会即表明同意并完全遵守《竞买须知》的规定，并为自己的

竞买行为负责。 

七、公司地址：河南省信阳市平桥区南京路 888 号 

联系方式： 15978363236李女士（微信同号） 

                       

河南中政实业集团有限公司

2024 年 12 月 18 日  

 


